יום שני, 31/12/2018
כ"ג/טבת/תשע"ט
27059

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה מס' 2/18 מיום 30/12/2018

נוכחו: מר שלמה אלימלך ראש המועצה, משה מאיר, שמוליק קלמי, יעקב כהן- גאליה שייקה בילו, ג'ברי יוסי- כפר הנגיד, נעם שפר –עיינות, אריאל עשירי –בית עובד, עמיר שקרוב – אירוס, רן פרקר-בית חנן, איתי טלמור, גוסטבו ליטמנוביץ- נטעים, סמינה יצחק – גן שורק, איתן חן, הדר לוי- פלמחים.

2 נמנעים – אתי טלמור ושקרוב עמיר

רן פרקר: איתי למה אתה נמנע .

איתי טלמור : בגלל מה שאמרו פה

רן פרקר: אני לא מבין, לך אין מה להגיד ?

החלטה הצעת תקציב המועצה לשנת 2019 אושר בסך 47.5 מיליון ₪

ראש המועצה מודה לרו"ח נסים דוידוב.

נרשמ ע"י אביבה חיימוביץ

בכבוד רב,
שלמה אלימלך
ראש המועצה

יום שני, 31/12/2018
כ"ג/טבת/תשע"ט 27059

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה מס' 3/18 מיום 30/12/2019

משתתפים: מר שלמה אלימלך ראש המועצה, משה מאיר, שמוליק קלמי, יעקב כהן-גאליה, שייקה בילו, ג'ברי יוסי-כפר הנגיד, נעם שפר –עיינות, אריאל עשירי –בית עובד, עמיר שקרוב-אירוס, רן פרקר-בית חנן, איתי טלמור גוסטבו ליטמנוביץ-נטעים, סמינה יצחק – גן שורק, איתן חן, הדר לוי-פלמחים.

נסים דוידוב: כל ההתחייבויות של המועצה, שכר, קרנות, בטוח לאומי הסתכמה בסך הכל ב- 5.5 מיליון ש"ח, בשנת 2017 אחוז הגבייה 94% גבייה בשוטף ו- 97% בנושא מים

נערך דיון בנושא

ראש המועצה: מודה לנסים דוידוב.

נרשם ע"י א.חיימוביץ

בכבוד רב
שלמה אלימלך
ראש המועצה

יום שני, 31/12/2018
כ"ג/טבת/תשע"ט 27059

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה מס' 4/18 מיום 30/12/2019

נוכחו: מר שלמה אלימלך ראש המועצה, משה מאיר, שמוליק קלמי, יעקב כהן- גאליה שייקה בילו, ג'ברי יוסי- כפר הנגיד, נעם שפר –עיינות, אריאל עשירי –בית עובד עמיר שקרוב – אירוס, רן פרקר-בית חנן, איתי טלמור גוסטבו ליטמנוביץ- נטעים, סמינה יצחק – גן שורק, איתן חן, הדר לוי- פלמחים.

אישור פרוטוקול קודם

ראש המועצה מבקש לאשר פרוטוקול קודם.

פרוטוקול קודם אושר.

השבעת אמונים

רן פרקר ויעקב כהן נשבעים אמונים .

בחירת סגן וממלא מקום לראש המועצה :

ראש המועצה : מציע לאשר את משה מאיר לסגן וממלא מקום לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות(בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה 1975.

משה מאיר : מציע את עצמו אני תושב גאליה קדנציה 4, בקדנציה האחרונה הייתי סגן יו"ר ועדת מלגות , בעבר הייתי גם יו"ר ועדת הבחירות , יו"ר ועד המקומי בגאליה לפני שהייתי חבר מליאת המועצה .

שמוליק קלמי : מה המשמעות של סגן וממלא מקום.

ראש המועצה סגן וממלא מקום נדרש למלא את מקום ראש המועצה כאשר נבצר ממנו למלא את תפקידו.